

## KiD-Vitum witamina K i D dla niemowląt kap



Cena: 29,80 PLN

### Opis słownikowy

Dawka	-
Opakowanie	96 kaps.
Postać	kaps.twist-off
Producent	OLEOFARM SP. Z O.O.
Substancja czynna	-

### Opis produktu

#### KiD-Vitum witamina K i D dla niemowląt, 96 kapsułek twist-off

Dietetyczny środek spożywczy specjalnego przeznaczenia medycznego.  
Twist-off - krople w kapsułkach.

Do postępowania dietetycznego w niedoborach witaminy K i D, w zapobieganiu choroby z niedoboru witaminy K oraz w profilaktyce krzywicy. Dla noworodków od 8 doby życia i niemowląt do ukończenia 3-go miesiąca życia.

Witamina D pomaga w utrzymaniu zdrowych kości oraz zębów, a jej niedobór u niemowląt i dzieci może powodować krzywicę. Witamina K przyczynia się do prawidłowego krzepnięcia krwi. Jej niedobór, występujący szczególnie u noworodków i niemowląt do ukończenia 3-go miesiąca życia, może prowadzić do wystąpienia krwawienia zwanego chorobą krwotoczną noworodków. Karmienie piersią jest najlepszą formą żywienia dziecka w pierwszych miesiącach po urodzeniu. Jednak ilości witaminy K i D zawarte w kobiecym mleku są niewystarczające. Zalecane jest zatem, oprócz jednorazowej dawki witaminy K podanej w szpitalu, codzienne doustne podawanie witaminy K w ilości 25 µg dzieciom karmionym piersią począwszy od 8 doby życia do ukończenia 3-go miesiąca życia. Niemowlęta karmione mieszankami mlecznymi modyfikowanymi, mlekiem dla wcześniaków, a także mieszankami mlekozastępczymi, po otrzymaniu jednorazowej dawki witaminy K w szpitalu nie wymagają dalszej profilaktycznej podaży. Natomiast rekomendowana dzienna dawka witaminy D dla niemowląt to 400 j.m. niezależnie od tego czy matka karmiąca przyjmuje preparaty z witaminą D. Niemowlęta karmione mlekiem modyfikowanym nie wymagają dodatkowego podawania witaminy D, o ile ilość spożytego mleka pokrywa w całości dzienne zapotrzebowanie.

**Dawkowanie:** 1 kapsułka zawiera 25 µg witaminy K1 i 400 j.m. witaminy D3. Zaleca się podawać preparat raz dziennie po 1 kapsułce „twist off”. Utrzymywanie prawidłowego stanu zdrowia wymaga zrównoważonego odżywiania i prowadzenia zdrowego trybu życia.

**Sposób podania:** należy przekreślić i oderwać końcówkę kapsułki, a następnie wycisnąć zawartość do ust dziecka lub ściągniętego pokarmu matki. Zachować ostrożność, aby dziecko nie połknęło kapsułki.

**Ważna informacja:** produkt przyjmuje się według wskazań lekarza i pod jego nadzorem. Nie stanowi wyłącznego źródła żywienia. Produkt nie jest przeznaczony do stosowania pozajelitowego. Podawanie preparatu KiD-Vitum nie zastępuje podania witaminy K w jednorazowej dawce po urodzeniu w szpitalu. Preparat przeznaczony jest dla noworodków od 8 doby życia i niemowląt do ukończenia

3-go miesiąca życia.

**Składniki:** olej MCT (trójglicerydy o średniej długości łańcucha), filochinon (fitomenadion – witamina K1), cholekalcyferol (witamina D3), składniki otoczki: żelatyna, substancja utrzymująca wilgoć: glicerol.